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Agenzia di Ambito per i Servizi Pubblici di Forli - Cesena

INFORMAZIONI GENERALLI

Codice
progetto

Zona
interessata

Denominazione del progetto

Settore di
intervento

Investimenti

Acquedotto
Fognatura
Depurazione
Fognatura -
Depurazione

Costi totali
di
investimento
[Euro]

Di cui

Anno

A fondo
perduto

[Euro]

Da Tariffa
[Euro]

2005
[Euro]

2006
[Euro]

2007
[Euro]

Tutto il territorio

Estensione e potenziamento del sistema di
telecontrollo di reti e impianti; inserimento di
automatismi di gestione

X

300.000

300.000

150.000

150.000

Tutto il territorio

Bonifica reti (manutenzione e potenziamento
minuto) attraverso la sostituzione di condotte
che presentano criticita (rotture frequenti,
disservizi, etc)

6.000.000

6.000.000

2.000.000

2.000.000

2.000.000

Tutto il territorio

Studio sulle dinamiche di ricarica delle falde per
la determinazione delle aree di salvaguardia

100.000

100.000

100.000

Cesenatico-
Gatteo

Rete di collegamento Rubicone Cesenatico
Cesena; interconnessione delle reti nell'ottica di
ottimizzazione dei flussi e per garantire il
servizio in caso di guasti

1.500.000

1.500.000

600.000

900.000

Cesena

Piano sviluppo sistema idrico; studio volto alla
determinazione del funzionamento della rete
esistente, per poterne programmare
analiticamente le linee di sviluppo

160.000

160.000

160.000

Distr. Cesena

Implementazione degli interventi previsti al
punto 5; in particolare potenziamento di feeder e
chiusure di anelli, installazione di
apparecchiature di ottimizzazione del regime
idraulico, risanamento di situazioni critiche,
come alcune dorsali (per es. Longiano-
Roncofreddo, Borello-Bora-Bracciolino, e altre)

1.400.000

1.400.000

100.000

400.000

900.000

Forli

Piano sviluppo sistema idrico; studio volto alla
determinazione del funzionamento della rete
esistente, per poterne programmare
analiticamente le linee di sviluppo

170.000

170.000

170.000
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Implementazione degli interventi previsti al
punto 7; in particolare potenziamento di feeder e

8 Distr. Forli chiusure di anelli, installazione di X 2.600.000 2.600.000{ 700.000{ 900.000| 1.000.000
apparecchiature di ottimizzazione del regime
idraulico
9  |Modigliana Adeguamento impiantistico e ripristino di alcune | 240.000 240.000[ 120.000| 120.000
funzionalita del potabilizzatore
Realizzazione impianto di potabilizzazione
10 |Tredozio acque superficiali con comparti di flocculazione, | X 260.000 260.000f 100.000| 160.000
filtrazione e clorazione
11 Distr. Rubicone Boln|f|_ca_ impianti: opere vol_te a_l potenziamento e X 750.000 7500001 250000/ 250.000] 250.000
Mare all'ottimizzazione degli impianti presenti sul
Distr. Forli (Selva |territorio; & riportata la suddivisione degli
12 e minori collinari) investimenti per distretto X 950.000 950.000] 300.000{ 300.000{ 350.000
13 |Distr. Cesena X 900.000 900.000{ 300.000| 300.000| 300.000
(pozzi e colline)
Baano di Bonifica reti e impianti: sostituzione organi di
14 Ro?na na manovra e tratti di condotta negli abitati X 500.000 500.000 250.000| 250.000
9 principali
15  |civitella Estensione acquedotto di Voltre a servizio della | , 68377 43.012 25 365 25 365
frazione Zotto e Seguno
Estensione acquedotto verso Collina, con posa
16 |Civitella di condotta distributrice e realizzazione X 232.687 232.687 232.687
serbatoio di estremita
17 Dovadola Estensione gcquedotto Rlc_) deI_Iq _V|IIa a tutte le X 72 506 72 506 72 506
utenze tecnicamente raggiungibili
Estensione acquedotto di Pian di Spino-
18 Meldola Valdinoce verso la frazione Campea e X 124.180( 83.370 40.810 40.810
ristrutturazione serbatoio esistente
Estensione rete idrica lungo la dorsale Bora
Mercato Falcino Piavola, attualmente sprovvista o servita
19 Saraceno da vecchio acquedotto rurale; posa condotte, X 365.000| 200.000f 165.000| 165.000
potenziamento sollevamenti e realizzazione
nuovo serbatoi di accumulo
20 Modigliana Estensione acquedottistica - Via Lago 1° lotto X 280.389( 177.539 102.850 102.850
21 Modigliana Estensione acquedottistica - Via Casale X 206.404| 130.693 75.711 75.711
22 Modigliana Estensione acquedottistica - Via Lago 2° lotto X 120.000 120.000f 120.000
23 Modigliana Estensione acquedottistica - Santa Reparata X 61.864| 39.649 22.216 22.216
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24

Predappio

Realizzazione nuovi serbatoi Piccinini e
collegamenti: 300 mc a Vecchiazzano e 400 mc
a Predappio Alta

329.161

91.879

237.282

237.282

25

Premilcuore

Potenziamento acquedotto Ontaneta: nuova
opera di captazione presso l'attuale e
adeguamento serbatoio esistente

38.007

38.007

38.007

26

Rocca San
Casciano

Acquedotto Sant'Antonio

55.707

55.707

55.707

27

Santa Sofia

Acquedotto Vallicella: potenziamento di 2
sorgenti in uso, realizzazione di 3 vasche di
decantazione, eliminazione di 2 serbatoi, posa
condotte

96.783

96.783

96.783

28

Santa Sofia

Realizzazione acquedotto Cornieta: huova
opera di captazione e sollevamento, posa
condotte, realizzazione serbatoio di estremita

104.000

104.000

104.000

29

Sarsina

Acquedotto monte Finocchio Ranchio:
collegamento ad anello delle reti terminali
esistenti nelle frazioni di Cerfoglio e Monte
Finocchio

250.000

250.000

250.000

30

Tredozio

Estensione acquedotto comunale a San
Valentino: posa condotte e realizzazione nuovo
serbatoio da 10 mc

155.000

108.500

46.500

46.500

31

Tredozio

Realizzazione nuova vasca di raccolta da 60 mc
sorgente Fiorino

50.000

50.000

50.000

32

Tredozio

Realizzazione nuova vasca di raccolta da 60 mc
localita Busca

50.000

50.000

50.000

33

Cesena

Adeguamento tecnologico per messa in
sicurezza dell'impianto di Cesena, con
realizzazione ossidazione, sedimentazione
secondaria e inserimento sonde di controllo

750.000

750.000

250.000

250.000

250.000

34

Forli

Adeguamento tecnologico e normativo
dell'impianto di Forli: realizzazione filtrazione
finale, impianto di ossidazione e sonde di
controllo

751.000

619.748

131.252

131.252

35

Savignano

Adeguamento tecnologico e normativo
dell'impianto di Savignano

2.049.914

1.741.336

308.578

308.578
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36

Cesenatico

Adeguamento tecnologico e normativo
dell'impianto di depurazione esistente, con
ristrutturazione filtrazione finale, potenziamento
ossidazione e inserimento sonde di controllo

500.000

500.000

500.000

37

Cesena

Potenziamento depuratore PIEVESESTINA, per
passare dagli attuali 2.000 A.E. trattati a 8.000
A.E.

400.000

400.000

400.000

38

Longiano

Realizzazione fitodepurazione

400.000

48.857

351.143

351.143

39

Verghereto/Alfero

Costruzione fognatura nera e impianto di
depurazione cosi composto: scolmatore acque
di pioggia, sedimentazione/pretrattamento,
biodischi, finissaggio

180.000

180.000

180.000

40

Cesena

Realizzazione di fognatura a gravita a
Martorano per suddividere la rete in bianca e
nera

516.456

309.874

206.582

206.582

41

Cesena

Fognatura zona Le Vigne: realizzazione di
impianto di sollevamento per l'intercettazione
della fognatura mista esistente (attualmente
recapitante nel flume Savio) e posa di condotta
per inviare i reflui al Depuratore Centrale (Via
Calcinaro) di Cesena

250.000

250.000

250.000

42

Cesena

Realizzazione di collettore fognante al servizio
della frazione Case Castagnoli e propedeutico
all'attivazione delle zone industriali limitrofe;
prevista la dismissione dell'impianto di
depurazione di Case Castagnoli

2.500.000

2.500.000

1.200.000

700.000

600.000

43

Cesenatico

Realizzazione collettore fognario via
Cesenatico: completamento della condotta di
raccolta delle acque nere

1.032.914

1.032.914

500.000

532.914

44

Cesenatico

Separazione reti fognarie zona litorale e
riduzione e/o eliminazione intrusione salina; la
nuova condotta raccogliera le acque nere,
mentre quella esistente (mista) raccogliera le
acque bianche - 1° e 2° lotto

2.030.000

2.030.000

300.000

580.000

1.150.000

45

Cesenatico

Realizzazione rete fognaria nera Via Saltarelli in
Loc. Madonnina direzione Montaletto

150.000

150.000

150.000
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Costruzione tratto di fognatura nera localita di
Cusercoli: intervento necessario al risanamento

46  |Civitella o o . . X 500.000 500.000/ 200.000, 300.000
igienico-sanitario del canale di Cusercoli
attualmente interessato da scarichi di rete mista
Adeguamento del depuratore con nuovo
47  [Modigliana dissabbiatore e grigliatura. Realizzazione di 309.876| 232.406 77.470 77.469
nuovi tratti di fognatura nel capoluogo
48 [Tutto il territorio Lg;en’gﬁ”“ di bonifica/rifacimento dei collettori X 300.000 300.000| 150.000| 100.000|  50.000
Agglomerati Collettamento di reti miste in reti nere (interventi
a9 |Cesena vari) per impedire sversamento di refluiin tempo | | 3.000.000 3.000.000] 480.000| 520.000| 2.000.000
Longiano, Bagno |secco
di Romagna
Agalomerato Collettamento di reti miste in reti nere (interventi
50 Fgrglli vari) per impedire sversamento di reflui in tempo X 4.000.000 4.000.000| 500.000( 1.600.000| 1.900.000
secco
Agalomerato Collettamento di reti miste in reti nere (interventi
51 Sg\g/ignano vari) per impedire sversamento di reflui in tempo X 900.000 900.000f 100.000| 400.000/ 400.000
secco
Collettamento di reti miste in reti nere (interventi
vari) per impedire sversamento di reflui in tempo
52 Agglomerati < secco. Risulta necessario uno s.tudlo. preliminare X 3.095.638 3.095.638] 1118963 898.818| 1.077.857
2.000 AE per conoscere esattamente la situazione attuale
di reti e impianti, al fine di stabilire le priorita di
intervento
TOTALE 32(12 42.105.862(3.826.862|38.279.000|11.000.000|13.000.000(14.279.000
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